[image: ]بسمه تعالی
كاربرگ درخواست تشكيل واحد پژوهشي دانشگام امام صادق عليه السلام

	
عنوان واحد پژوهشي: 

	محور پژوهشي: 




	اعضاي پيشنهاد دهنده واحد پژوهشي

	
	نام و نام خانوادگي
	مرتبه علمي
	وابستگي سازماني

	1
	
	
	

	2
	
	
	



	1. شرح برنامه پژوهشي و اهداف آن:













· 

	2. توجيه ضرورت و اولويت برنامه پژوهشي با توجه به سوابق تحقيقاتي در اين زمينه در داخل و خارج كشور:



	3. ذكر نوآوريهاي برنامه پژوهشی در مقايسه با سوابق تحقيقاتي قبلي در اين زمينه:



	4. نحوه استفاده و كاربرد نتايج برنامه و مشتريان احتمالي آن:



	5. دستاوردهاي مشخص مورد انتظار در پايان برنامه پژوهشي  (از قبيل نوآوریها در حوزه پژوهش، توسعه دانش فني، فناوري، ساخت دستگاه، توسعه محصول، توسعه نرم افزار يا بانك اطلاعاتي، قابلیت ارائه خدمات دانش بنيان، ارائه راهحل براي معضلات صنعتي، علمی یا فناورانه)





	


	



6. جدول زماني خروجیهای مورد انتظار:
	زمان
	دستارودهاي مورد انتظار

	شش ماه اول
	

	شش ماه دوم
	




7. جدول زمانی مراحل پیشرفت کار 
	مراحل
	شرح پيشرفت كار
	مدت به ماه

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



8. اعضاي واحد پژوهشي 
· در صورت مشخص نبودن نام دانشجويان و يا کارشناسان در اين مرحله فقط ذكر تعداد كافي است و ذكر نام و مشخصات تماس ایشان ضروري نيست. اما مي‌بايست مطابق با بند 5 از ماده 3 بعد از شكل‌گيري اوليه واحد پژوهشي عضويت اعضاي جديد واحد پژوهشي دانشكده‌اي با تاييد معاون پژوهشي دانشكده و اعضاي جديد واحد فرادانشكده‌اي با تاييد معاون پژوهشي و فناوري دانشگاه صورت گيرد.
الف - اعضاء هيأت علمي 
	
	نام و نام‌خانوادگي
	مرتبه علمي
	وابستگي سازماني
	نقش در اين تحقيق
	درصد مشاركت
	تلفن همراه و
Email
	امضاء

	مدیر
	
	
	
	
	
	
	

	همکاران
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	





ب – دانشجويان 
	
	نام و نام‌خانوادگي
	مقطع تحطيلي
	رشته/ گرايش/ سال ورود
	وابستگي سازماني
	نقش در اين تحقيق
	ساعات همكاري در ماه
	تلفن همراه
و 
Email

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	


ج - سايرهمكاران (از کارشناسان دانشگاه، صنعت، ساير دانشگاه ها، ...)
	
	نام و نام‌خانوادگي
	وضعيت اشتغال
	مدرك تحصيلي
	تخصص
	محل اشتغال
	نقش در اين تحقيق
	ساعات همكاري در ماه
	تلفن همراه
و 
Email

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	



9. سوابق مدير واحد پژوهشي و همکاران در زمينه پيشنهادي:

10. همكار صنعتي و يا ذينفعان پروژه از بخش خصوصي يا دولتي و نحوه مشاركت آنان: 
11. تعهد:
اينجانب 		            عضو هيأت علمي گروه آمورشي                                 پرديس/ دانشكده  			            دانشگاه امام صادق عليه‌السلام مسئوليت اجرایي اين واحد پژوهشي را بر اساس دستورالعمل مربوط و مقررات مالي دانشگاه مي‌پذيرم و اعلام مي‌دارم نتايج فعالیت اين واحد صرفاً با نام دانشگاه انتشار خواهد یافت.

نام و نام خانوادگي مدير/ اعضاي پيشنهاد دهنده واحد پژوهشي: 					

امضا: 		تاريخ:
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